
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

 
19.12.2013г.                                                                                                          № 1065-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Саянского района 

от 18.07. 2012  № 304-п 

 

          Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Саянского района от 23.09.2011 № 521-п 

«Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

районных целевых программ, порядка проведения и критериев оценки 

эффективности реализации районных целевых программ», руководствуясь 

ст. ст.  62, 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести изменения в муниципальную целевую программу 

«Повышение эффективности бюджетных расходов Саянского района» на 

2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Саянского 

района от 18.07.2012 № 304-п : 

          В паспорте долгосрочной целевой программы в абзаце 8 «Объемы и 

источники финансирования Программы» объем финансирования 

мероприятий Программы по годам «2013 г. - 700,0 тыс. руб. в том числе из 

бюджета муниципального района- 10,0 тыс. рублей» заменить на «2013 г. – 

690,0 тыс. руб. в том числе из бюджета муниципального района- 0,0 тыс. 

рублей», далее по тексту. 

         2.Организационно- правовому отделу администрации Саянского района 

(Корнющенко О.Н.) разместить настоящее постановление на официальном 

веб-сайте Саянского района. 

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на 

первого заместителя главы района В.В. Гребнева.  

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации района                                               Т.Т. Подоляк                

       


	АДМИНИСТРАЦИЯ

